
                                                                  2023年 3月吉日 

お得意先様各位 

株式会社 イナップ 

 

 

VOl.82.83 オールサマーカタログ サイズ表記の訂正とお詫び 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。皆様におかれましては平素より格別の 

ご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 

 

Vol.82.83 オールサマーカタログにおいて、サイズ表記に誤りがありました。 

深くお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正させていただきます。 

 

 

 

 

＜訂正内容＞ 

 

■P.18,P.42,P.67 掲載商品 BIL-052「ベージュボックス B」 

サイズ: 誤）80×60×80Hmm ⇒ 正）115×115×115Hmm 

 

                                                                   

 

以上 

 


